
ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ. «НЮШИН ТЕАТР» 

Отчет о проделанной работе. 

Перспективное планирование 2019-2020 г. 

МУЗЫКАЛЬНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ: КОРНИЕНКО Т.В. 

Месяц Дата Тема Группа 
(количество детей) 
 

Ответственные 

Сентябрь 
 
 

06.09 
 
13.09 
 
 
20.09 
 
 
 
 
27.09 

Оформление театральной 
студии: 
 закупка штор, материала, 
изготовление ширмы, 
декораций, пошив кукол, 
подбор репертуара, 
составление программы… 
 
 
 
Видеоролик-отчет:  
«Как создается театр» 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Корниенко 
Татьяна 
Васильевна 
 
Ромашкина 
Наталья 
Петровна 
 
 
Корниенко 
Татьяна 
Васильевна 
 



Октябрь 
 
 
 

04.10 
 
 
 
11.10 
 
 
18.10 
 
 
25.10 
 

Открытие театральной 
студии. 
 
 
Экстурсия-знакомство: 
«Азбука театра» 
 
Экстурсия-знакомство: 
«Азбука театра» 
 
Экстурсия-знакомство: 
«Азбука театра» 
 
 
Видеоролик-отчет: 
« Открытие театральной 
студии» 

Кораблик, Знайка, 
Улыбка, Сказка. 
(75 детей) 
 
Смешарики, 
Капитошка, Радуга, 
Подсолнушки. 
(80 детей) 
 
 
Пчелка, ГКП, 
Карапузы, Непоседы, 
Воробушки 
( 85 детей) 
 
 
Всего: 13 групп 

Корниенко 
Татьяна 
Васильевна 
 
Ромашкина 
Наталья 
Петровна 

ноябрь  
 
01.11 
 
 
08.11 
 
 
 
15.11 
 
 
22.11 

Показ спектакля 
 
Премьера кукольного  
Спектакля: « Ослик-
огородник» 

 
 
Кораблик, Знайка, 
Улыбка. 
 
Сказка, Капитошка, 
Радуга. 
 
Смешарики, 
Подсолнушки, 
Пчелка. 
 
Карапузы, Непоседы, 
Воробушки 
 
Всего: 13 групп 

Корниенко 
Татьяна 
Васильевна 
 
Ромашкина 
Наталья 
Петровна 

декабрь     

январь     



февраль     

март     

апрель     

май     

 


