ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ. «НЮШИН ТЕАТР»

Отчет о проделанной работе.

Перспективное планирование 2019-2020 г.

МУЗЫКАЛЬНОГО РУКОВОДИТЕЛЯ: КОРНИЕНКО Т.В.

Месяц	Дата	Тема	Группа (количество детей)	Ответственные
Сентябрь	06.09	Оформление театральной		Корниенко
		студии:		Татьяна
	13.09	закупка штор, материала, изготовление ширмы,		Васильевна
		декораций, пошив кукол,		Ромашкина
	20.09	подбор репертуара,		Наталья
		составление программы		Петровна
				Корниенко
	27.09	Видеоролик-отчет:		Татьяна
		«Как создается театр»		Васильевна

Октябрь	04.10	Открытие театральной студии.	Кораблик, Знайка, Улыбка, Сказка. (75 детей)	Корниенко Татьяна Васильевна
	11.10	Экстурсия-знакомство: «Азбука театра»	Смешарики, Капитошка, Радуга, Подсолнушки.	Ромашкина Наталья Петровна
	18.10	Экстурсия-знакомство: «Азбука театра»	(80 детей)	
	25.10	Экстурсия-знакомство: «Азбука театра»	Пчелка, ГКП, Карапузы, Непоседы, Воробушки (85 детей)	
		Видеоролик-отчет:		
		« Открытие театральной студии»	Всего: 13 групп	
ноябрь		Показ спектакля	.,	Корниенко
	01.11	Премьера кукольного Спектакля: « Ослик-	Кораблик, Знайка, Улыбка.	Татьяна Васильевна
	08.11	огородник»	Сказка, Капитошка, Радуга.	Ромашкина Наталья Петровна
	15.11		Смешарики, Подсолнушки, Пчелка.	
	22.11		Карапузы, Непоседы, Воробушки	
			Всего: 13 групп	
декабрь				
январь				

февраль		
март		
апрель		
май		